РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» сентября 2021 года                                                                                   № 1031

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
Прионежского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Положения об антитеррористической комиссии
муниципального  района  (городского  округа)  в  Республике  Карелия,
утвержденного  председателем  антитеррористической  комиссии  в  Республике
Карелия А.О. Парфенчиковым 27 августа 2018 года, в связи с организационно-
штатными  изменениями,  Администрация  Прионежского  муниципального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  состав  антитеррористической  комиссии  Прионежского
муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Прионежского муниципального района
от 22 мая 2020 года № 431 признать утратившим силу.

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района                                        Е.А. Кондратьева

Приложение к постановлению
Администрации Прионежского
муниципального района от
«30» сентября 2021 года № 1031

Состав
антитеррористической комиссии Прионежского муниципального района

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1.
Шемет Григорий

Николаевич

Глава Администрации Прионежского
муниципального района, председатель
комиссии

2.
Овчинников Вячеслав

Геннадьевич

Сотрудник УФСБ России по Республике
Карелия, заместитель председателя
комиссии

3.
Кондратьева Екатерина

Александровна
Первый заместитель Главы Администрации
Прионежского муниципального района

4.
Корчагин Павел

Юрьевич

Начальник отдела по мобилизационной
работе, гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям Администрации
Прионежского муниципального района,
ответственный секретарь комиссии

5.
Середкина Ольга
Станиславовна

Начальник отдела образования и
социального развития Администрации
Прионежского муниципального района

6.
Блинов Дмитрий

Леонидович
Начальник ОМВД России по Прионежскому
району (по согласованию)

7.
Танявин Максим

Геннадьевич

Начальник ОНДиПР по Прионежскому
району УНДиПР ГУ МЧС России по
Республике Карелия (по согласованию)